Отдельные вопросы Полномочного Представительства (Посольства) Республики
Казахстан в Российской Федерации

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 августа 1994 г. N 948
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Ввести в штаты Полномочного Представительства (Посольства) Республики
Казахстан в Российской Федерации с 1 июля 1994 г. дополнительную должность
советника-посланника.
      2. Должностной оклад установить в соответствии с действующей системой оплаты
труда Полномочного Представительства (Посольства) Республики Казахстан в
Российской Федерации.
Премьер-министр Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан